

and Chief Financial Officer

Procurement Services

https://procurement.ufl.edu/

971 Elmore Drive

PO Box 115250

Gainesville, FL 32611-5250

Telephone: 352-392-1331

November 2, 2021

Q&A ADDENDUM #6 to the University of Florida ITN22LD-112 Central Energy Plant Project (UF-623) (the "ITN"). Statements of Qualifications submitted in response to the ITN Phase I Addendum (each an "SOQ"), are scheduled to be opened on November 10, 2021 at 2:00 pm at the University of Florida, Elmore Hall Conference Room, Radio Road, Gainesville, Florida. Capitalized terms used but not defined herein shall have the meanings assigned to such terms in the ITN Phase I Addendum.

This Q&A Addendum #6 shall be considered part of the Contract Documents for the above mentioned ITN22LD-112 as though it had been issued at the same time and incorporated integrally therewith. Where provisions of this Q&A Addendum #6 differ from those of the ITN Phase I Addendum, the ITN Phase I Addendum shall govern and take precedence. All other terms, conditions, and regulations will apply.

This addendum consists of:

1. Responses to ITN Questions submitted after October 15, 2021.

Sincerely,

Lisa Deal

Asst. Vice President & Chief Procurement Officer

Please acknowledge receipt of this Q&A Addendum #6 by signing below and returning this letter acknowledging your review and receipt of this Q&A Addendum #6 with your SOQ. Failure to include your countersigned acknowledgement of Q&A Addendum #6 with your SOQ may result in rejection of your SOQ.

Signature	Company Name	
Company Address	City/State/Zip	

ITN Questions

No.	ITN Phase 1 Section	Category	Issue Topic	ITN Question	University Response
1	4.2.2	3	General Formatting Requirements	4.2.2 indicates, "A Respondent must submit its entire SOQ in separate, individually labeled volumes" which appears to conflict with the instructions 4.3.2(a) which indicates that "five hard copieswhich shall be individually bound separate from the original). Should Volumes I-III be bound as one document or should each volume be bound individually?	Volumes 1-3 shall be individually labeled in each of the separately bound copies (both original and copies).
2	4.3.2	3	General Formatting Requirements	Should the "five electronic copies of the entire SOQ on PC-compatible USB flash drives" be saved on 5 separate USB flash drives and packaged with the 5 SOQ copies	Yes – five separate USB flash drives each containing the entire SOQ.
3	4.3.2	3	General Formatting Requirements	Should the "one electronic file for each volume, in their entirety" be saved on 3 separate flash drives or on a single flash drive; and how should 4.3.2(b) flash drives be packaged in the SOQ submission	Each flash drive should contain the entire SOQ. The flash drives should follow the requirements in 4.3.2(b).
4	4.3.2	3	General Formatting Requirements	Should the "electronic files in the native format" in 4.3.2(c) be saved on the flash drives referenced in 4.3.2(a) or 4.3.2(b) and if not how should the flash drive be packaged in the SOQ submission	Yes – they should be saved on the flash drives referenced in 4.3.2(a).
5	4.3.5	3	References	Please confirm that Shand's Teaching Hospitals and Clinics, Inc. is its own legal entity distinct from the University as defined in Section 1.1 of the SOQ	Shand's Teaching Hospitals and Clinics, Inc. is its own legal entity but for purposes of references will be considered an affiliate of the University.

No.	ITN Phase 1 Section	Category	Issue Topic	ITN Question	University Response
6	Appendix B, 3.4 and 3.5	3	Equity Member Experience	If the Respondent does not have an Equity Member, how should the Respondent address Section 3.4 Form H-2 and 3.5 Form H-3	Respondent should include projects where the entity has (i) provided "equity-like" capital/risk in the project or (ii) served as primary developer and primary entity responsible for managing delivery, financing, and operations of similar projects.
7	Appendix C, Form C, Certification 1	1	Certification	The Respondent has over 2,200 employees, and there is no practical way for Respondent to confirm that none of its employees have any such indictments, convictions, pleas or probation. What Respondent can certify to is that none of its employees working on the project have had indictments, convictions, pleas or probation within the past ten years and that Respondent is not on the convicted vendor list of the State of Florida.	Respondent may provide such certification.
8	4.3.3	3	Overall Page Limit – Legal Structure	The University's response to Question #98 in the Addendum 3 Q&A indicates that the duplicate copies of the Legal Structure (Vol 1, 1.2) that are required in Vol 2, 2.1 & Vol 3, 3.1, will not be counted toward the overall 100-page limit. Section 4.3.3 of the Addendum 3 ITN does not reflect this change. Can you please confirm that the two duplicate copies of the 2-page Legal Structure that appear in Volumes 2 and 3 will not count against the 100-page limit?	Confirmed. The duplicate copies of the Legal Structure will not count against the 100 page limit.